DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa extraordinária

(virtual) iniciada às 16h48 do dia 09 de junho de 2021, na votação nominal do

REQ  Nº  1235/2021  -  Urgência  para  apreciação  do  Projeto  de  Lei  nº

2.522/2015, votei SIM, conforme orientação partidária.

Sala das Sessões, em 09 de junho de 2021.

Deputado Federal LINCOLN PORTELA

PL/MG

_____________________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 615 - CEP 70.160-900 - Brasília/DF
Tel.: (61) 3215-5615 - dep.lincolnportela@camara.leg.br

*C
D2

17
10

22
71

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lincoln Portela
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217102271500

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

06
/2

02
1

17
:5

4
- M

es
a

DV
T

2
=>

 R
EQ

 1
23

5/
20

21

mailto:dep.lincolnportela@camara.leg.br